SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP

Kính gửi:
- HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY

- TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN TỔ .............................

Tôi tên là : ...............................................................
Giáo viên dạy môn : .......................

Xin phép được nghỉ dạy .... tiết từ ngày ... tháng ... năm ...... đến ngày ... tháng ... năm .......

Lý do : ....................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

Kính mong tổ trưởng chuyên môn và nhà trường quan tâm giải quyết .

           Nam  Trà My, Ngày ... tháng ... năm ........

HIỆU TRƯỞNG                            TỔ TRƯỞNG CM                          NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                                                      (Ký & ghi rõ họ tên)

SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP

Kính gửi:
- HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY

- TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN .............................

Tôi tên là : ...............................................................
Giáo viên dạy môn : .......................

Xin phép được nghỉ dạy .... tiết từ ngày ... tháng ... năm ...... đến ngày ... tháng ... năm .......

Lý do : ....................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

Kính mong tổ trưởng chuyên môn và nhà trường quan tâm giải quyết .

           Nam  Trà My, Ngày ... tháng ... năm ........

HIỆU TRƯỞNG                            TỔ TRƯỞNG CM                          NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                                                      (Ký & ghi rõ họ tên)

SỐ TIẾT XIN NGHỈ DẠY THEO ĐƠN XIN PHÉP
(Người xin nghỉ phải ghi cụ thể ngày, buổi, tiết, lớp, có tiết của mình xin nghỉ)
	Ngày
	Buổi
	Tiết
	Lớp
	Tên bài dạy theo phân phối chương trình
	Người dạy

SỐ TIẾT XIN NGHỈ DẠY THEO ĐƠN XIN PHÉP
(Người xin nghỉ phải ghi cụ thể ngày, buổi, tiết, lớp, có tiết của mình xin nghỉ)

	Ngày
	Buổi
	Tiết
	Lớp
	Tên bài dạy theo phân phối chương trình
	Người dạy